

Besvarelse af Indsigelse fra Carsten og Liselotte Vesterholm, Hvidtjørnevej 5 vedr Etablering af Fodboldgolf på vores matrikel.

Kære Liselotte & Carsten

Tak for Jeres henvendelse- og interesse vedr vores grund, der støder op til Jeres grund – i dag afskåret med høj beplantning

Mht fredningen, skal vi korrigere Jeres opfattelse, da det kun er vådområdet og skoven, der er omfattet af fredningen – og selve Fodboldgolf-banerne vil blive placeret udenfor Beskyttelseslinien.

I vil komme til at have grund, stødende op til en parkeringsplads med ca max 10 holdende biler – bag en tyk- og høj hæk, der ej heller er muligt at kigge igennem. Vi tænker ikke, at støjniveauet vil blive højere, end den i dag der er fra de 2 omkringliggende veje, der ligger delvist åbent op ad Jeres grund.

Det er korrekt, at der vil være flere glade- og grinende familier og børn på vores matrikel, end i dag. Men vi ser det som en rigtig god mulighed for at tilføre nyt liv og glæde til området, og ser ikke legende børn som en direkte støjgene.

Vi har undersøgt hos ejendomsmæglere, om en etablering af Fodboldgolf evt vil have en negativ indflydelse på huspriserne i området – men her er tilkendegivelserne, at det enten vil være status quo, eller ligefrem øge værdien. Vi opfatter spørgsmålet om en eventuel kompensation af enten os eller Kommunen ved en værdiforringelse, som virkelig usaglig – og ønsker ikke at kommentere herpå.

Omkring, at vi ikke vil være en del af Naturpark Lillebælt, må dette bero på en fejl-informering – da vi netop ER en del af dette, og har igennem flere år samarbejdet med Kommunen, Naturvejlederen, Lise Rind, Sognet m-fl, og tillige kommet med flere løsningsforslag til bla Trampestien, så denne fortsætter rundt om vores sø/på vores matrikel og etablering af fugletårn på den gamle pumpestation. Ydermere – har vi personligt sponsoreret ca 50.000,- af ny belysning samt el-installation i Info-centret, samt bidraget med materiale til info-plancherne...Vi har dog oprindeligt bedt om mere information fra myndighederne, inden vi ville/kunne beslutte os – hvilket vi efterfølgende har gjort

Det er værd at understrege, at der ikke er tale om, at inddrage Jeres matrikel i "forlystelsesparken", men at der udelukkende er tale om vores matrikel. Det samme gør sig gældende, med flere matrikler ned langs vores grund – at man mener at "eje" vores grund og derved kan bestemme in- og direkte over den. Så det er bare lige for at fjerne evt misforståelser om ejerforholdene.

Vi er virkelig kede af, at I ikke bakker op om et tiltag, der vil være til gavn og glæde for rigtig mange mennesker i byen, samt være med til at fortsætte byens udvikling. Vi har igennem hele forløbet tydeligt givet udtryk for, at vi er yderst åben for dialog, og gerne vil inddrage Jer mest muligt i projektet til alles bedste. Men det skal stærkt understreges, at hvis vi fortsat bliver udsat for chikane og trusler mod os selv eller vores børn, stopper enhver form for dialog og samarbejde fra vores side.

Vi håber, at vores besvarelse herved, har ryddet nogle misforståelser eller myter af vejen, men såfremt der skulle være flere spørgsmål hertil, er I altid yderst velkommen til at kontakte os.

Jette & Martin Ohlsen